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Tijeras para podar -  Cuchillas para podar  -

Código

Código

Código

Código

CódigoNúmero

Número

Número Precio

Precio

Precio Precio

Precio

Número PrecioLongitud total

NúmeroPara tijeras No.

Unidad: 1bolsa con10 pieza  Master:1 bolsa

Unidad: 1 pieza  Master:60 piezas

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Longitud total
(mm)

Longitud total

Cuchilla para tijera de podar

Cuchilla para tijera de podar

Cuchilla para tijera de podar

Resorte para tijera de podar

76

Tijeras para cortar fruta

Características:
• Tijeras forjadas al alto carbono
• Mango de plástico
• Características de la hoja: 
    Hoja superior: 52-54 hrc
    Hoja inferior: 52-54 hrc
    Perno pivote :: 28-32 hrc
• Útil para cortar frutos pequeños como uvas y moras

15TIJERA308CH RG1102

15TIJERA307CH

AGOSTO 2023

- $82.36

$145.00

$364.24 $370.04

$1,658.80
$1,856.00

Cuchilla para tijera de podar
Características: 
• Cuchilla intercambiable
• Compatible con las tijeras 
   15TIJERA306CH

15CUCHIL089TF

15CUCHIL097TF

1784

3030570 $551.0080 mm

60mm K2625-060

Características: 
• Esta cuchilla es intercambiable
• Puede ser utilizada para las tijeras 
   número 1784, 1745, 2090

• Acero al carbón de alta calidad
• Para tijeras de podar modelo
   2008 y 2007

-15TIJERA003LD

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Peso (g)
Longitud 
hoja (mm)

Longitud 
total (mm)

Tijeras para podar a 2 manos

• Hecho Alemania

15TIJERA243FF
*15TIJERA242TF

5380 A
5370

240
240

600
545

1070
1060

Características:
• Acero forjado,cromadas 
• Cuchillas semionduladas y templadas 
• Con tuerca de seguridad
• Mangos de aluminio semiforrados de  plástico duro
* Mangos de madera
• Tope para absorber el golpe

$2,668.00
$2,647.12
$2,842.00
$2,470.80
$2,180.80

15TIJERA018TF 1910 200 480 902
15TIJERA011FF 1908 160 400 600

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 4 piezas

Peso (g) Precio
Longitud hoja 

(mm)
Longitud total

(mm)

Características:
• Acero forjado, cromo duro  
• Hojas pulidas
• Corte recto
• Con tuerca  de seguridad
• Mangos de madera
• Con topes para absorber el golpe
• Hecho Alemania

15TIJERA224TF

15TIJERA242TF

15TIJERA251TF

15TIJERA243FF

15TIJERA251TF
15TIJERA012TF

1912
1914

235
280

560
640

1300
1300

15TIJERA224TF 1954 240 550 1300


